256... จากแผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษา

และการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาตนเอง งบ

ด าเนินงาน  การศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะชีวิต รหัส 20334332005002000000  แหล่งของเงิน 6911200   

จ านวน 1,265.- บาท 

( - หนึ่งพันสองร้อยหกสิบห้าบาท - ) รายละเอียดดังนี้ 

1) ค่าวัสดุโครงการ      1,265.- บาท 
   รวมทั้งสิ้น  1,265.- บาท ( - หนึ่งพันสองร้อยหกสิบห้าบาท - ) 

หมายเหตุ  ทุกรายการถัวเฉลี่ยจ่ายตามเท่าที่จ่ายจริง 

7. เครือข่าย  
7.1 บ้านหนังสือชุมชน 
7.2 โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ 
7.3 องค์การบริหารส่วนต าบลดงตะขบ 

7.4 ห้องสมุดประชาชนอ าเภอตะพานหิน 

8. โครงการที่เกี่ยวข้อง  
8.1 โครงการพัฒนาแหล่งเรียนรู้ในชุมชน